
Tveita Borettslag – informasjon

Kjøkkenvifter

Det er ikke lov til å føre avtrekksluft fra kjøkkenvifte ut gjennom ventil eller lignede. Det er kun lov til å ha kullfilter inne i leiligheten til å ta opp lukt og fett.

Bruk av garasjelegget

Utover 4 dekk, er det ikke lov til å oppbevare/lagre noe i garasjelegget. Videre er det ikke lov til å foreta reparasjoner av biler, motorsykler og annet som medfører søl av olje eller lignende væsker, samt forsøpler garasjelegget.

Blomsterkasser og bruk av balkonger

Alle blomsterkasser skal henge på innsiden av gelenderet. Dette på grunn av sikkerhet for de som bor under, samt at vann fra vanning skal renne ned på innsiden av gelenderet og inn på egen veranda.

Videre er det ikke tillatt å henge tepper, sengetøy e.l. ut over gelenderet på verandaen.

Frie rømningsveier i gangene

Sykler, barnevogner og etc. må tas inn i leiligheten. De vil ellers være til hinder både for beboere og brannvesenet ved en evt. brann

Protokoll fra Generalforsamlingen

Punkt 5. Valg av tillitsvalgte.

Det kom ikke klart fram i protokollen at alle de som var foreslått til ny valgkomite, og som var til stede, ba om å bli fritatt fra sine foreslåtte verv. Utover dette kom det benkeforslag på nye medlemmer, disse ble valgt.

Brannsikkerhet

Vi minner alle beboere om å sjekke at røyk-/brannvarsler fungerer slik de skal, eventuelt skifte batteri. Videre oppfordrer vi alle beboere til å anskaffe brannteppe til slukking av små branntilløp og at dette blir oppbevart lett tilgjengelig, og da gjerne i nærhet av komfyren.

Takterrasser

Det er kommet flere henvendelser til driftskontoret om når takterrassene vil bli åpnet til bruk for beboerne. Det er ved flere anledninger tidligere blitt observert personer som ligger og titter utover kanten på taket. Dette er ulovlig og krever godkjent sikringsutstyr.. Denne saken ble diskutert i styremøte den 10. juni 2013 hvor det ble vedtatt å holde takterrassene stengt inntil det finnes en bedre sikring for tilgang til selve takene.

Vi ønsker alle beboerne en riktig god sommer

Tveita 24. juni 2013

Styret